Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023                                                                                                            № 208
п. Заиграево
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 13.05.2016 г. № 216 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Заиграевский район», сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8.1. Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона РФ от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам, статьей 15 Федерального закона РФ от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «о муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1.Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 13.05.2016 г. № 216 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования «Заиграевский район», сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1. абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- заместителями руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район», и лицами, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Администрации муниципального образования «Заиграевский район», руководителями структурных подразделений Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                    В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin